转发教育部社科司关于2015年度教育部人文社会科学研究一般项目
申报工作的通知

皖教科函〔2014〕19号

各高等学校科研管理部门：

    现将教育部《教育部社科司关于2015年度教育部人文社会科学研究一般项目申报工作的通知》（教社科司函〔2014〕281号）转发给你们，并就做好申报工作提出以下要求：

    一、教育部社科一般项目没有数量限制，各学校应瞄准经济社会发展需求，特别是要结合党的十八大、十八届三中全会、四中全会提出的新思想、新观点、新论断，积极组织申报；各学校应加强与地方政府、科研院所、企事业单位和其他高校的合作，整合科研资源，提高申报质量；

    二、已开通账号的高校科研管理部门，以原有账号、密码登录系统，并及时核对单位信息，尤其是重新核实本单位计划内财务拨款账户等信息；未开通账号的高校科研管理部门，请登录申报系统，登记单位信息、设定登录密码，打印“开通账号申请表”并加盖管理部门公章，传真至010-58803011。待审核通过后，即可登录申报系统进行操作。

    三、各学校应认真对照申报条件，注意做好资格、形式审查和查重。《申请评审书》使用2015年新版本，以前版本无效。《申请评审书》B表中不得出现申请者学校、姓名等有关信息，请各校务必仔细审核，避免在此环节被淘汰。

本次申报教育部人文社会科学研究一般项目以省教育厅为单位统一申报，请各校于2015年3月6日前完成网络申报和审核工作，3月16日前，报送申请评审书电子版及以下纸质材料：

    （1）在线打印的《教育部人文社会科学研究一般项目申报一览表》（以下简称《申报一览表》）1份并加盖公章。（2）《申请评审书》纸质件1份（A4纸打印，左侧装订）并加盖公章。为方便审核，《申请评审书》的编排顺序须与《申报一览表》的打印顺序一致。（3）本单位计划内财务拨款账户并加盖公章（如拨款账户有变更，须及时通知北京师范大学社科管理咨询服务中心，联系人：范明宇，白晓，联系电话：010-58805145，58802707；传真：010-58803011；电子信箱：moesk@bnu.edu.cn。）。逾期不予受理。

    省教育厅科研处联系人：杨进连，电话，0551-62831845，邮箱：yangjinlian@ahedu.gov.cn

                                              安徽省教育厅科研处

                                               2014年12月25日